ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:             /UBND-NC         Quảng Ngãi, ngày         tháng  8 năm 2021

V/v phúc đáp nội dung

đề nghị củaTAND thị xã

Đức Phổ

                Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

TAND thị xã Đức Phổ có Công văn số 390/CV-TA ngày 16/8/2021 đề

nghị UBND tỉnh cho biết có thụ lý, giải quyết đơn khiếu nại của các hộ dân ở

xã Phổ Nhơn, Phổ Phong khiếu nại Quyết định số 152/QĐ-UBND ngày

19/4/2016 của UBND tỉnh Quảng Ngãi không? (bản chụp kèm theo); qua xem

xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường nghiên cứu nội dung đề nghị của

TAND thị xã Đức Phổ tại Công văn nêu trên và trực tiếp có ý kiến phúc đáp

cho TAND thị xã Đức Phổ theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Thanh tra tỉnh;

- TAND thị xã Đức Phổ;

- VPUB: CVP, PCVP (TD), TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NC636

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-08-23T16:03:07+0700

		2021-08-23T16:22:58+0700

		2021-08-23T16:22:58+0700

		2021-08-23T16:22:58+0700

		2021-08-23T17:19:20+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!